
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

27.06.2016 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 107 

 
 

 

 

О признании утратившими силу 

решений Совета Зеленодольского 

муниципального района  

 

 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российского 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в Зеленодольском 

муниципальном районе, утвержденным решением Совета Зеленодольского 

муниципального района №324 от 14 ноября 2013 года, Совет Зеленодольского 

муниципального района решил:  

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета 

Зеленодольского муниципального района: 

- от 31 мая 2007 года №175 «Об утверждении Положения о резервном 

фонде Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района», 

- от 9 июля 2007 года №198 «О внесении изменений и дополнений в 

Положение о резервном фонде Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района, утвержденное решением Совета Зеленодольского 

муниципального района № 175 от 31 мая 2007 года». 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном  

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета             А.В. Тыгин 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

